Verzeichnis der geografischen Namen im Kanton Graubinden

Gemeinde: 3953 Maienfeld

Endguiltige Schreibweise

Abedweid

Abi

Abigrat

Ahodreli

Alpli

Alpnova

Alta Schlipf

Am Milbach
Amsler

Annahof
Appezeller

Asyl Neugut

Au

Auli

Bad

Badriser

Badrus

Balatrain

Balma

Band

Béarahag
Bartiimeljoch
Bergli

Bi der Falla

Bim rot Briggli
Birch

Blasi

Blasiwingert
Bludez

Boners Feld
Bovel

Boveli

Bovel ob am Kafer
Bovel under Ortawis
Brandiser
Bremstall

Brisig

Bruggfalla
Brunneliwingert
Biel

Biheli

Bundta

Biindta am Heraring
Bundta usser Rifi
Biindtli

Bundtli obem Buiheli

Herkunft

Maienfeld Flurn_kom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld LK25
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Los 2 - 4
Maienfeld UP
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Los 1
Maienfeld Los 1
Maienfeld Nomkom
Maienfeld LK100
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Los 2 - 4
Maienfeld Los 14
Maienfeld Nomkom
Maienfeld NK10000
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld LK25
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld LK25
Maienfeld Los 2 - 4
Maienfeld Los 14
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld LK100
Maienfeld Los 2 - 4
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Los 2 - 4
Maienfeld LK25
Maienfeld Los 2 - 4
Maienfeld Flurn_kom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Flurn_kom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Los 1
Maienfeld Nomkom

Amt fir Landwirtschaft und Geoinformation Graubiinden
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GriNomi

inkl. 1:10'000

Genehmigung

16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
19.05.2016
16.04.2009
10.08.2016
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
19.05.2016
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009



Endguiltige Schreibweise

Bindtli underm Schloss
Bingertli
Biingertli ob dr Krusegggass
Burgauer
Burgstell

Buzli
Calandakopf
Canibach
Carschlus
Carsilias
Caspus

Churer
Durrwald

Egg

Egger Rieser
Eichhalda
Eichholz
Eichwaldli
Eisenbahnwuhr
Enderlinhiitte SAC
Engitobel
Erletscher Leha
Falknis
Falknisbargu
Falknishorn
Falknistlirm
Feld

Feldriet
Festung

Finza
Flippablndta
Flippasass
Flitsch
Friedhof

Fuks
Fuksawinggel
Furgga

Furnis
Ganeybach
Garta

Giessa

Gir

Gissubel

Glegg
Glegghorn
Gleggkamm
Gleggtobel
Gleggwand
Gmeigueter
Gmeigleter Stadtgéarta

Herkunft

Maienfeld Nomkom
Maienfeld UP
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Los 2 - 4
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld LK25
Maienfeld LK25
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Los 2 - 4
Maienfeld LK25
Maienfeld Los 2 - 4
Maienfeld LK25
Maienfeld LK25
Maienfeld Nomkom

Maienfeld Flurn_kom

Maienfeld Los 1
Maienfeld Los 2 - 4
Maienfeld Los 1
Maienfeld LK100
Maienfeld LK25
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Los 2 - 4
Maienfeld RN
Maienfeld LK25
Maienfeld LK25
Maienfeld LK25
Maienfeld Los 2 - 4
Maienfeld NK10000
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Los 2 - 4
Maienfeld UP
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld LK25

Maienfeld Flurn_kom

Maienfeld Nomkom

Maienfeld Flurn_kom

Maienfeld LK100

Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
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Genehmigung

16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
19.05.2016
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
10.08.2016
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009



Endguiltige Schreibweise

Grossbovel
Grossbovel ob der Pola
Grosshag

Gstriepel

Guferkopf
Guggerleha
Guggernel
Guggibovel
Guntnerel

Guscha

Guschagrat
Guschasattel
Guschatobel
Guschaturm
Guschner Gir
Habersagg

Halda

Hauptmasfeld
Heidelberg
Heidibrunnen
Heidihof

Heidihitta

Hellhoka

Heraleha

Heraring

Herrschaft

Heuberg

Hindera Torggelwingert
Hinderwingert
Hindrm Metzgbrunna
Hinterwinkel

Hof

Hofligass

Hola

Holzli

Holzliwald
Huttliwingert

lies

ljesbach

ljesfurggli

Im Feld bim Kalchofa
Im Feld ob der Stross
Im Feld under der Stross
Im hindera Laub

Im Holz

Im vordera Laub
Industriequartier
Kafer

Kaltbad

Kamm

Herkunft

Maienfeld Nomkom
Maienfeld Los 2 - 4
Maienfeld Los 2 - 4
Maienfeld Los 2 - 4
Maienfeld UP
Maienfeld Flurn_kom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld UP
Maienfeld Nomkom
Maienfeld LK100
Maienfeld LK25
Maienfeld LK25
Maienfeld NK10000
Maienfeld LK25
Maienfeld LK25
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Los 2 - 4
Maienfeld NK10000
Maienfeld LK25
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld LK200
Maienfeld LK25
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Los 14
Maienfeld LK25
Maienfeld Los 14
Maienfeld Nomkom
Maienfeld LK25
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Los 2 - 4
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld UP
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Los 14
Maienfeld Los 2 - 4
Maienfeld Los 2 - 4
Maienfeld LK25
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Genehmigung

16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
10.08.2016
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
10.08.2016
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
31.05.2016
16.04.2009
19.05.2016
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
19.05.2016
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009



Endguiltige Schreibweise

Kammbodda
Kammhalda
Keinltz

Kemmi
Kemmikopf
Keritobel

Kessler

Kessler ob dr Lurgass
Kleinbovel
Klopatera Biindta
Klosterhof

Klasli

Koli

Kraha
Krahabach
Krusegg
Krizplatta
Kiabodawald
Landquart

Leha under dr Lurgass
Lender

Lewanti

Loch

Lochrfi
Loretscher
Losabérg

Lufa

Lur

Lust

Luziensteig
Magutters
Maiafalder Alpa
Maiafalder Brugg
Maienfeld
Malbiet
Malbietwald
Marschallguot
Martin Lamperts Bundtli
Martinsbrunna
Matan
Mattabdda
Mazorakopf
Menscha Biindta
Mittlerspitz

Mor
Morderplatta
Mulagger
Mulbach
Mulbindta

Muli

Herkunft

Maienfeld Flurn_kom

Maienfeld Nomkom
Maienfeld Los 2 - 4
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Los 2 - 4
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Los 2 - 4
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Los 14
Maienfeld Los 2 - 4
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Los 1
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Los 2 - 4
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Los 2 - 4
Maienfeld Nomkom
Maienfeld LK25
Maienfeld Los 2 - 4
Maienfeld Los 2 - 4
Maienfeld BFS
Maienfeld LK25
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld BFS
Maienfeld LK25
Maienfeld LK25
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Los 2 - 4
Maienfeld Nomkom
Maienfeld LK25
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld LK100
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
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Genehmigung

16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
19.05.2016
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009



Endguiltige Schreibweise

Miulileha
Miiliriet
Naafkopf
Neubruch
Neugueter
Neutratt
Nunikdpf
Nnikopfwald
Nutler

Ob da Turm
Obem Blngertli
Obem Rosswég
Obera Bischof
Obera Guntneriel
Obera Neubruch
Obera Stig
Ober Herafeld
Ober Hiittliwingert
Oberi Gamsegg
Ober Mera
Ober Pardella
Ober Rofels
Ober RUfi

Ober Sauweider
Obertal

Ober Tritt
Oberwingert
Oksabarg
Olbérg
Olbargfalla
Ortawis

Panier Rufi
Panx

Panxwisa
Pardatsch
Pardella
Pardellarifi
Pfandgraben
Pfannaboda
Pfruondriet
Pfruondwingert
Pilger

Piolswald

Poi

Pola

Polaleha
Pradafant
Ragazer
Ragazer Brugg
Rai

Herkunft

Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Los 2 - 4
Maienfeld LK25
Maienfeld LK25
Maienfeld LK25
Maienfeld LK25
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Los 2 - 4
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld UP
Maienfeld LK25
Maienfeld Nomkom
Maienfeld LK100
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld LK25
Maienfeld LK25
Maienfeld Los 2 - 4
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld NK10000
Maienfeld LK25
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Los 1
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Los 14
Maienfeld Flurn_kom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Los 2 - 4
Maienfeld LK25
Maienfeld LK25
Maienfeld LK25
Maienfeld Flurn_kom
Maienfeld LK25
Maienfeld Los 2 - 4
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
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Genehmigung

16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
10.08.2016
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
31.05.2016
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009



Endguiltige Schreibweise

Raibihel
Rappatobel
Reli

Rhein

Riet

Rieter

Rieter Brugg
Riguot

Rinau

Riser

Rofels

Rofelser Sass
Rohanschanza
Rossriet

Rot Sand

Rot Spitz

Rfi

Ruhabarg
Ritena

Saga

Salenegg
Salisbungert
Sammler
Sanalada

Sass

Scaletter
Schafalp
Schafalpwisa
Schafbleis
Schellabarg
Schibastand
Schiesshiitta
Schiterboda
Schlossbongert
Schloss Maienfeld
Schloss Salenegg
Schmid
Schmids Wingert
Schnellabiindta
Schopfifalla
Schoépfipanx
Schuolmeisterl
Schwarzbrunnatobel
Schwarzhorn
Schwemmi
Selvifalle
Selviwisa
Sentisbiindta
Siehastuda
Simmalaturm

Herkunft

Maienfeld Nomkom
Maienfeld Flurn_kom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld LK25
Maienfeld UP
Maienfeld LK25
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Los 2 - 4
Maienfeld Los 2 - 4
Maienfeld Nomkom
Maienfeld LK25
Maienfeld LK25
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld UP
Maienfeld Flurn_kom
Maienfeld Los 2 - 4
Maienfeld Los 14
Maienfeld Los 2 - 4
Maienfeld UP
Maienfeld LK25
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Los 1
Maienfeld Nomkom
Maienfeld LK25
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Gemeinde
Maienfeld LK25
Maienfeld Los 2 - 4
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Flurn_kom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Los 14
Maienfeld Nomkom
Maienfeld LK25
Maienfeld LK25
Maienfeld Los 1
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
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Genehmigung

16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
19.05.2016
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
27.07.2020
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
19.05.2016
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009



Endguiltige Schreibweise

Spitalgasse
Sprechers Stallhof
St. Luzisteig
Stadtgarta

Stadtli

Stafel

Staga

Station Maienfeld
Steiggasser
Steigstrasse
Steigwald

Stelli

Stellibovel
Stellifalla
Stellikopf
Sternawingert
Stig

Stig obm Lur
Stoffis Blndta
Stoffisegg

Sturfis

Stutz

Sunnaspitz
Sunntigweid
Tannkopf
Tannkopf
Tannwald
Tardisbrugg
Teiler

Teilerrufi

This Adanka Biindta
Torggelwingert
Torliweg

Tristel

Tristelstei
Tschingel
Tschingeltali
Tschuggawald
Tuf Furgga
Turmegg

Uberm Bach

Uf da Platta
Undera Bischof
Undera Neubruch
Under dr Fora
Under Gada
Under Herafeld
Under Holz
Underhisiger Bindta
Under Huttliwingert

Herkunft

Maienfeld Los 14
Maienfeld UP
Maienfeld BFS
Maienfeld Flurn_kom
Maienfeld Los 14
Maienfeld LK25
Maienfeld Nomkom
Maienfeld UP
Maienfeld Los 2 - 4
Maienfeld Los 14
Maienfeld Nomkom
Maienfeld LK25
Maienfeld LK25
Maienfeld Flurn_kom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld UP
Maienfeld LK100
Maienfeld Los 14
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld LK25
Maienfeld LK25
Maienfeld LK25
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Los 1
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Flurn_kom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Los 14
Maienfeld LK25
Maienfeld Flurn_kom
Maienfeld Los 2 - 4
Maienfeld LK25
Maienfeld Nomkom
Maienfeld LK25
Maienfeld UP
Maienfeld LK25
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
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19.05.2016
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
19.05.2016
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
19.05.2016
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
19.05.2016
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
19.05.2016
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
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Underi Gamsegg
Under Mera
Under Pardella
Under Rofels
Under RUfi
Under Sauweider
Under Stross
Under Wingert
Unter da Tirm
Unter der Linde
Unter Tritt

Usser Feld
Usser Pardella
Uszug

Volchlig

Vorder Alp
Vordera Torggelwingert
Vorderwinkel
Vorstadt
Walabach

Wang
Wasawand
Wenglis Egg
Werkmeister Riet
Wilhelm
Windegg
Winkelgass
Wisli

Wiss Sand
Wolfsleha
Wuost
Wurzawald
Zindels Feld
Zisterne

Zogg

Herkunft

Maienfeld UP

Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom

Maienfeld Flurn_kom

Maienfeld Los 14
Maienfeld NK10000
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld UP
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Los 14
Maienfeld Los 14

Maienfeld Flurn_kom

Maienfeld NK10000

Maienfeld Flurn_kom

Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Los 2 - 4
Maienfeld LK25
Maienfeld Los 14
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld LK25
Maienfeld Nomkom
Maienfeld Nomkom
Maienfeld UP
Maienfeld Los 1
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Genehmigung

16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
12.01.2018
31.05.2016
10.08.2016
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
31.05.2016
19.05.2016
16.04.2009
10.08.2016
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
31.05.2016
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009
16.04.2009



